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TE DHENAT                       PERSONALE
	

	Emri
	Blerina

	Mbiemri
	Morina

	Datlindja
	26-September-1985

	 Vendlindja
	Gullbovc-Malisheve

	Vendbanimi
	Prishtinë

	Telefoni
	+37744443217

	E-mail
	blerina@hotmail.com

	PROFILI
	EKONOMIST I DIPLOMUAR

	UNIVERSITET
	Universiteti AAB

	Fakulteti
	Ekonomik

	Drejtimi
	Menaxhment dhe informatikë

	2010-Master
	Master dega Menaxhmenti Internacional

	PERVOJA
	

	Jan. 2003-shta. 2005
	Menaxhere në Sallonin e Mobiljeve në “Beli” Prishtine.

	 2006- 2007
	Ndihmes Menaxher në “Beli” në Banjë të Malishevës

	2008

2008- vazhdon
	Praktikën  për permisimin e njohurive menaxhuese në ‘’Hotel Grand’’  në Prishtinë.
Profesoresh në shkollen e mesme Profesionale Ekonomiko-Juridike ‘LASGUSH PORADECI’ Kijevë.

	2009/2010 dhe vazhdon
2010 -vazhdon
	Antare i Shoqates së Kontabilistve dhe Auditorve te Qertifikuar të Kosoves (SCCAK).
Profesoresh ne Qendren e Kompetences Malishevë

	AFTESIT
	

	
	Aftesi të mira komunikuse, punoj mirë si në grup ashtu edhe në menyrë individuale.

	
	Njohuri të shkelqyshme me kompjuter: Word, Outlook, Access, Excel, Power Point, Internet, Fotoshop etj.

	
	Flas ngapak English, jam duke vijuar kursin e gjuhes angleze.


